Республика Крым

Нижнегорский район

Акимовский сельский совет

2-я внеочередная сессия I созыва

РЕШЕНИЕ №1

08.10.2014г.                                               с.Акимовка

О рассмотрении заявления Карнафель В.В.

О сложении полномочий главы муниципального

Образования Акимовского сельского поселения

Нижнегорского Акимовского сельского совета

В соответствии с п.п. 2 п.6 статьи 36 Федерального Закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  на основании заявления

Карнафель В.В. «О сложении полномочий главы муниципального

образования Акимовского сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым-председателя Акимовского сельского совета»

Акимовский сельский совет

РЕШИЛ:

1.  Прекратить досрочно полномочия главы муниципального

образования Акимовского сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым-председателя Акимовского сельского совета  I созыва    по

состоянию здоровья.

2. Настоящее решение Акимовского сельского совета обнародовать

путем размещения на доске объявлений совета или в газете.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия и обнародования.

Председательствующий на сессии                                         В.В.Карнафель